
                            2021 年 1 月 26 日 

ＤＳシステム全ユーザー様各位 

 

                              オーディック株式会社 
〒553-0003             
大阪市福島区福島 7-14-20 

TEL：06-6451-7385 

FAX：06-6451-7365 

 

 
【ＤＳフラスコ及び関連商品】価格改定のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、弊社 DS フラスコ及び関連商品は 13 年にわたり、価格を据え置いてまいりましたが、原材

料費の高騰により従来価格を維持することが困難な状況となってまいりました。 

 つきましては、下記の通り価格改定せざるを得なくなりましたことを、ここにお知らせいたします。 

 なお、実際のご購入価格は、お取引販売店様へお問い合わせください。 

 誠に不本意ながら諸事情ご賢察の上、今後ともご愛顧賜りますよう心よりお願い申しあげます。 

敬具 

 

記 

 

１．対象商品および価格（全品税別表示）  

No. JAN コード 商品名 新標準価格 

1 4560255570155 ＤＳフラスコⅠ ¥42,700   

2 4560255570162 ＤＳフラスコⅡ ¥49,300   

3 4560255573057 ＤＳフラスコⅠＬ(DS システム“S クラス”専用品) ¥43,000   

4 4560255573064 ＤＳフラスコⅡＬ(DS システム“S クラス”専用品) ¥49,600  

5 4560255570377 ＤＳフラスコ注入蓋 ¥6,700  

6 4560255573071 ＤＳフラスコ注入蓋Ｌ(DS システム“S クラス”専用品) ¥7,000  

7 4560255570353 フラスコナット ¥1,030   

8 4560255570384 ＤＳフラスコ底蓋 ¥4,540   

※実際のご購入価格は、お取引販売店様へお問い合わせください。 

 

２.価格改定の実施時期 

  お取引販売店様から弊社へのご注文が、2021 年 2 月 19 日午前 11 時以降の分より実施と 

なりますので、ユーザー様からお取引販売店様へのご注文は、余裕をもってお願いいたします。 

以上 


